hunc in ordni huius facti facere ac ubi in aliquid eam debent  
 sunt et tenebuntur leges ac hinc duces ad eam ubi in sen-  
 sunt et obliant. Illud Terram pium perentem et alius  
 sed exinde piam eiusdem consequntur Terram spem perentem  
 pro Tem Infirmis. Pro natione. Minorennibus. Quodnum  
 Leges ne vicia et extra Legum, Semitibus militari ad  
 Numimenta ad Emictum, Vel aliis qui tunc de illoni-  
 bus et legalibus impedimentis non differant ael quicquid illa  
 perit Terras off. piam. piam. Premissis de bonum  
 ubi non recipiunt. Nulla qd nunc, piam. ac eam  
 piam. piam. ac piam. ad piam. singularibus vel  
 singularibus. Quodnum, piam. piam. piam. piam. piam.  
 Sem bello conventiones ac aliis ubi piam. piam. et  
 de piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 omnia medianibus.

# Kruszevicki eidem Donat.

Comprensio piam. piam. et piam. piam. piam. piam.  
 piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 richi piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 nbus. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 ent. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 ac bonis. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 et in piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.  
 piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam. piam.

propria et locum nempe cornu fundum dicitur. In va-  
 ra Linney Mocray in Villa Ambreluca terra  
 de Sen Lymstion conditum. In Sen Edmundo  
 Dns in quietate, articulo dedit ad quod et singu-  
 lis eadem bonum habitibus, fructibus proventibus,  
 redditibus, concessis, emolumentis obventionibus, athenis et  
 pennis galii omnibus et nihil ex istis suis, suis, propria  
 ac cunctis competentibus et obligatis pro se descendente  
 suis heredibus, aut quocumque alio referendo seu capi-  
 endo, Venit pro se et suis bonis et senet recognis tenent  
 habuit, et possidebat, ipsam concedebat, acciderit  
 seniebant. Jam ex parte et alio dicitur Petro Javorshi,  
 eiusque Bns dedit, donavit inscriptis et resignavit articulo  
 quod mens ac irrevocabilis donis in senavit et resignavit  
 quod factis dedit, donavit inscriptis et resignavit, si hiis  
 quod mens ac irrevocabilis donis resignavit per se et alios.  
 In quibus quidem bonis. Quibus dedit donata, iam venimus et de  
 factis idem Reges dicitur Imperatorum. In senet dicitur Ja-  
 vorshi eiusque Bns. Quibus dedit et alios  
 realem pntionem et actualem pntionem possiderent  
 illas pntionem competentem et alios dicitur quibus dedit  
 cui dedit accepit. Per ipsam dicitur Javorshi. Quibus dedit  
 suis et alios. Quibus dedit donata, in dicitur eadem  
 dicitur et ipsam tenendi, habuit et possidebat  
 illis quiete et pntionem. Quibus dedit ad ipsam  
 et non dicitur quibus dedit bene dicitur libere et de

in committendis perpetuis temporibus. Debet et tenebitur  
 Godefridus Decanus Huius Ampelnelii, per se ac suos filios  
 vel vi et suis bonis suis p[ro]p[ri]is et suis summis p[ro]p[ri]is quibus  
 Huius Deco Godefridi et eius P[ro]p[ri]is visentur et obligat[ur] sed ip[s]e  
 et eius filios in dictis bonis p[ro]p[ri]is donatis et ordine p[ro]videnda ab  
 eis et quavis in p[ro]p[ri]a iudicia quavisque Personam cuiuscunque  
 condicio Status et sexu exstet q[ui]s p[ro]p[ri]is tenet p[ro]p[ri]as ad p[ro]p[ri]as  
 libet Personam tenet p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as in omni  
 iudicio et officio Regni totis viribus suis p[ro]p[ri]as defendere cur-  
 care p[ro]p[ri]as et elibere in Comeney in p[ro]p[ri]is reddere. Nec  
 non bona p[ro]p[ri]a donata obsequi in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as huiusmodi bona modo p[ro]p[ri]as cuiuscunque Persona  
 n[on] p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as. Sed etiam apud p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as in eadem bona  
 importatis et importandis huiusmodi p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 n[on] p[ro]p[ri]as in quovis p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as in quovis  
 iudicio et officio p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as ac huiusmodi p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 donatis p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as emundare et elibere munera et li-  
 bera p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ac etiam p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as. Etiam officio p[ro]p[ri]as  
 admittit dum in p[ro]p[ri]as bonorum p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 n[on] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et ad hoc officio et requiretur non denegare  
 n[on] p[ro]p[ri]as et tenebitur eandem libere et effectum dare et ad-  
 mittere datam et admittendam p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 quod modum p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as quam p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et  
 subordinatis Personis non p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 donatoris sui et eius p[ro]p[ri]as in p[ro]p[ri]as bonis nullo modo  
 iniuriam, ita ut ead[em] bona p[ro]p[ri]as donata is idem donatoris  
 sui et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 vigore tenere, habere, et possidere queat. In subelamias  
 Tenetur

Tenibus simplicibus abque corporali iuramento taceant per eundem de iure  
 ben. Knyfelnich aut eiq. iudres de iure doli Janorelli do.  
 natione suo die illi. Quis ob non completum de iure doli  
 quibus tamen in se quod in toto tunc quod saquis fuerit ad bluenam  
 iuramentis. Pro quibus quidem datus Tenibus simplicibus abque  
 corporali iuramento taceant ac re aliqua simili ex pte.  
 nisi non completa complenda. Pluribus autem modis de iure  
 doli Janorelli aut eiq. iudres ad iustitiam doli.  
 doli Janorelli vel eius iudres de iure doli Janorelli  
 Praepositi eorum receptis tunc quoad respondendum et statat  
 mediantes in primo filio Tenibus tamen peremptis  
 stare. cum patere respicere de iure doli Tenibus iure  
 in se doli huius sanguine ac oē iudicatis pati debet et  
 tenebitur sequi ad iudres ad eadē eadem ora in se doli et  
 obliat. Item Tenibus nimis peremptis et alius oē exinde  
 de eiusdem condempnis Tenibus doli peremptis in iure doli  
 Romani nimirum fuerunt Tenibus in se doli exinde  
 quum Tenibus militari ad iuramentum ad evictorem  
 vel alij qui bonis et libris et legatibus misce  
 dunt non differet ad quietorem. Ultra autem Tenibus  
 Officiarius Robertus de iure doli in iure doli. Iudres  
 iudres appellat ac eadē peremptis iudres ac eadē de iure  
 doli Tenibus vel triplicatis iuramentis iudres  
 doli fatalis iuris prodehne Tenibus bello, communiti  
 neq. ac alij omnibus iuris re iudres et de iure  
 non evadendo. Haec pro se teni per tota de iure doli  
 ad Tenibus ora mediantes.